
Zarządzenie nr 785/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

     z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

z Funduszu Pomocowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, poz. 584) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy  

 

                    

                          Dariusz Maniak  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:   Radca prawny:   

B. Solecka   M. Nogala  



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 785/2022 z dnia 15 kwietnia 

2022r. 

Zgodnie z art. 14 ust. 9-16 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, burmistrz jednostki samorządu terytorialnego 

opracowuje plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Pomocy oraz dysponuje tymi środkami. 

Mając powyższe na uwadze, wprowadzenie niniejszego zarządzenia było konieczne 

i uzasadnione. 

 


